ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019-2020

DELL'AMMINISTRAZIONE INDIRE - ISTITUTO NAZIONALE DI DOCUMENTAZIONE, INNOVAZIONE E RICERCA EDUCATIVA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Acquisto CUI lavoro o CENTRALE DI COMMITTENZA O
ricompreso altra SOGGETTO AGGREGATORE AL
Prima annualita del | Annualita nella conr':e::elsns]iF\’lzrt; un acquisizione Ambito L;c::::;s()tt;e STIMA DE| COSTI DELL'ACQUISTO QUA,LE S| FARA'RICORSO PER Acaquisto addiunto o
NUMERO Codice Fiscale primo programma | quale si prevede Iavgro o di altra nel cui lotto geografico di Livello di Responsabile del Durata del nuovo e R DI AP EIDANERT va(:iato a sgeguito di
intervento CUI .. . nel quale di dare avvio alla Codice CUP (2) . importo . esecuzione Settore CPV (5) DESCRIZIONE DELL'ACQUISTO C P . . PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (9) e 9
Amministrazione | |,. R . acquisizione . funzionale (4) . . priorita (6) Procedimento (7) contratto affidamento modifica programma
(1) I'intervento é stato procedura di . complessivo dell'Acquisto . .
. it ffid t presente in I isto ¢ Regioneli di contratto in (10)
inserito affidamento programmazione acquisto & (Regioneli) essere Costi su Apporto di capitale privato (8)
di lavori, beni e ncorg;reso Primo anno |Secondo anno|  annualita Totale codice AUSA | denominazione
servizi successive Importo Tipologia
Ideazione, progettazione e
codice 80030350484 2019 2019 B56C18003650001 NO no Territorio Servizi 74422000-3 | redlizzazionediformatedi |y g, | valentina Cucci 18 mesi no 196.000,00 0,00 0,00 196.000,00 0,00 0
nazionale contenuti per 7 spot
promozionali televisivi
Territorio Realizzazione di un nuovo
codice 80030350484 2019 2019 B56C18003650001 NO no nazionale Servizi 79822500-7 | sistema di identita visiva del Massima Valentina Cucci 18 mesi no 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,00 0
Ministero
Procedura per la stipula di un
accordo quadro per Fornitura a
noleggio e posa in opera di
codice 80030350484 2019 2019 B56C18003650001 NO no Territorio Forniture | 79342320-2 | °otrezzatureaudiovideoe |y, ga | valentina Cucc 18 mesi no 80.000,00 | 120.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0
nazionale tecnologiche per eventi
fieristici finalizzati alle attivita
promozionale e istituzionali del
MIUR
Territorio Ideazione, sviluppo e
codice 80030350484 2019 2019 B56C18003650001 NO no nazionale Servizi 79340000-9 | realizzazione di campagne di Massima Valentina Cucci 18 mesi no 98.860,00 0,00 0,00 98.860,00 0,00 0,00
comunicazione social
Potenziamento RETE TLC E
VoiP. Il programma prevede
I'adesione al Contratto Quadro
2019 NO NO Toscana Servizi 64200000 | PS"servizidiconnettivita del | oo Antonio Ronca 24 mesi no 150.000,00 | 150.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00
Sistema Pubblico di
Connettivita (SPC
Connettivita) e nuova
Convenzione Consip
Connettivita e IP 5
Adesione al Contratto Quadro
Consip SPC Cloud e la migrazione
. . . dell’ambiente di esercizio verso un . . .
codice 80030350484 2019 NO NO Lazio Servizi 72000000 ambiente basato sullinfrastruttura Massima Antonio Ronca 12 mesi no 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00
di Community per la PA inclusiva di
D/R
codice 80030350484 2019 NO NO Lazio Servizi 72000000-5 Soluzione di housing ICT Massima Antonio Ronca 24 mesi no 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00
servizi atti a garantire la
sicurezza applicativa e a
supportare I'Istituto nella
prevenzione e gestione degli
incidenti informatici e delle
codice 80030350484 2019 NO NO Lazio Servizi 72000000 vulnerabilita dei sistemi Massima Antonio Ronca 24 mesi no 40.000,00 | 60.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00

informativi. Adesione a
Contratto Quadro Consip SPC
Sicurezza (Lotto 2 - Servizi di
gestione delle identita digitali e

sicurezza applicativa).

SERVIZI A CONSUMO




codice

80030350484

2019

NO

NO

Lazio

Servizi

72000000

Servizi di consulenza e
prestazioni professionali
ICT per il potenziamento della
capacita Indire. L’Accordo
Quadro SPC Cloud-Lotto 1
mette a disposizione servizi
professionali di Cloud Enabling
che comprendono il supporto
alla migrazione infrastrutture
al Cloud e alla trasformazione
A2C (Application-to-Cloud)
SERVIZI PROFESSIONALI A
CONSUMO

Massima

Antonio Ronca

12 mesi

no

400.000,00

0,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

codice

80030350484

2019

NO

NO

Toscana

Forniture

32322000-6

Sistema evoluto di Video
Conferenza e Video
Collaborazione
FORNITURA e servizio di
MANUTENZIONE per 3 ANNI

Massima

Antonio Ronca

36 mesi

no

210.000,00

0,00

0,00

210.000,00

0,00

0,00

codice

80030350484

2019

NO

NO

Toscana

Servizi

72000000

Migrazione della piattaforma
Urbi Smart su Cloud SPC

Massima

Antonio Ronca

12 mesi

no

40.000,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00

0,00

codice

80030350484

2019

NO

NO

Lazio

Servizi

72000000

RICORSO A ACCORDO
QUADRO CONSIP SPC CLOUD
LOTTO 4 PER ANALISI
PROCESSI E SVILUPPO
NUOVA PIATTAFORMA
APPLICATIVA PER GESTIONE
DEL CICLO DI VITA
DELL'ALBO DEI VALUTATORI:
GESTIONE BANDI E
SELEZIONE; GESTIONE
GRADUATORIE; GESTIONE
TUTORAGGIO, GESTIONE
VALUTAZIONE IN ITINERE;
GESTIONE COMMISSIONI;
GESTIONE COMPENSI E
INTEGRAZIONE URBI;
GESTIONE BENEFICIARI;
GESTIONE ALUMNI

Massima

Antonio Ronca

18 mesi

no

2.000.000,00

0,00

0,00

2.000.000,00

0,00

0,00

codice

80030350484

2019

B52F16000490006

NO

NO

Fornitura

72510000-3

Sistema informativo per
integrazione di dati interni ed
esterni relativi all'edilizia
scolastica

Massima

Antonio Ronca

2 mesi

no

62.000,00

0,00

0,00

62.000,00

0,00

0,00

codice

80030350484

2019

B52F16000490006

NO

NO

Servizi

72521000-3

Contratto di
assistenza/manutenzione
apparati HP datacenter

Massima

Antonio Ronca

36 mesi

Si

40.000,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00

0,00

codice

80030350484

2020

NO

NO

Servizi

30120000-6

Servizi alberghieri,
congressuali e location per
evento conclusivo programma
Erasmus+

minima

Rita Bernabei

no

0,00

80.000,00

0,00

80.000,00

0,00

0,00

codice

80030350484

2019

B56C18004620001

NO

NO

Servizi

48520000-9

Licenze software (Servizio
cloud di storage, Servizio per
la distribuzione ed erogazione
dei contenuti agli utenti (CDN)
, Servizi cloud per I'erogazione
di webinar, Servizi cloud per la

registrazione e adattamento
dei webinar per erogazione,
Servizi cloud per la
registrazione e adattamento
dei video per erogazione,
Software per produzione
Multimediale)

Massima

Antonio Ronca

24

no

130.400,00

130.400,00

0,00

260.800,00

0,00

0,00

codice

80030350484

2019

B59E19000000007

NO

NO

Territorio
nazionale

Servizi

30120000-6

Noleggio stampanti
multifunzione

media

Antonio Ronca

48

Si

134.500,00

0,00

0,00

134.500,00

0,00

0,00

codice

80030350484

2019

NO

NO

Piemonte

Servizi

50700000-2

Servizi di manutenzione
impianti sede Nucleo
Territoriale

minima

Alessandra Nota

24

no

36.000,00

0,00

0,00

36.000,00

0,00

0,00

codice

80030350484

2019

NO

NO

Campania

Servizi

50700000-2

Servizi di manutenzione
impianti sedi Nucleo
Territoriale (Via Melisurgo e
Via Costantinopoli)

minima

Alessandra Nota

24

no

55.000,00

0,00

0,00

55.000,00

0,00

0,00

codice

80030350484

2019

B59E19000000007

NO

NO

Toscana

Servizi

50700000-2

Servizi di manutenzione
impianti sedi INDIRE ed
ERASMUS+ Firenze

Massima

Francesca Sbordoni

36

Si

137.545,33

0,00

0,00

137.545,33

0,00

0,00




codice 80030350484 2019 NO NO Lazio Servizi 50700000-2 | Servizi di facility management minima Valentina Cucci Si 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00
codice 80030350484 2019 NO NO Piemonte Servizi 74750000-1 | S¢rViZ dipulizia sede Nucleo | o o | Ajessandra Nota 24 si 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 0,00 0,00
Territoriale Torino
codice 80030350484 2019 NO NO Campania Servizi 74750000-1 | S°"ViZ dipulizia sede Nucleo | o oo | Ajessandra Nota 24 si 81.000,00 0,00 0,00 81.000,00 0,00 0,00
Territoriale Napoli
codice 80030350484 2020 NO NO Toscana Servizi 74750000-1 SerVIZériISEI:JJIISZf sede minima Rita Bernabei 24 si 0,00 56.000,00 0,00 56.000,00 0,00 0,00
Territorio Servizi di gestione archivio
codice 80030350484 2019 B59E19000000007 NO NO nazionale Servizi 72512000-7 cartaceo INDIRE ed media Francesca Sbordoni 24 Si 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00
ERASMUS+
codice 80030350484 2019 NO NO Piemonte Forniture | 39130000-2 | Acauisto arredised Nucleo minima Alessandra Nota 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00
Territoriale Torino
codice 80030350484 2019 NO NO Campania Forniture | 39130000-2 | 7cquisto arredised Nucleo minima Alessandra Nota 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00
Territoriale Napoli
codice 80030350484 2019 NO NO Piemonte Forniture | 51212000-1 |>'Stemi di rilevazione presenze| . Alessandra Nota 12 no 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00
e controllo accessi
codice 80030350484 2019 NO NO Lazio Forniture | 51212000-1 |>'Stém!dirilevazione presenze| ;. Valentina Cucci 12 no 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00
e controllo accessi
codice 80030350484 2019 NO NO Campania Forniture | 51212000-1 |>'SteMi di rilevazione presenze| . o | Alessandra Nota 12 no 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00
e controllo accessi
codice 80030350484 2019 B59E19000010007 NO NO Servizi 79800000-2 Servizi tipografici Rita Bernabei 24 no 50.500,00 51.000,00 0,00 101.500,00 0,00 0,00
codice 80030350484 2019 B59E19000010007 NO NO Puglia Servizi 79952000-2 | ~Crvizi congressuali e premi Rita Bernabei 110.378,00 0,00 0,00 110.378,00 0,00 0,00
per Conferenza nazionale
Servizi congressuali per
codice 80030350484 2020 NO NO Servizi 79952000-2 conferenza nazionale e- minima Rita Bernabei 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00
twinning
Servizi congressuali per
codice 80030350484 2020 NO NO Servizi 79952000-2 European Seminar hosted in minima Rita Bernabei 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00
Italy
Servizi congressuali per
codice 80030350484 2020 NO NO Servizi 79952000-2 Seminario coordinamento minima Rita Bernabei 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00
ambasciatori
codice 80030350484 2019 B59E19000020007 NO NO Veneto Servizi 79952000-2 Servizi congressuali per minima Rita Bernabei 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00
seminario tematico
codice 80030350484 2020 B59E19000020007 NO NO Toscana Servizi 79952000-2 Servizi congressuali per minima Rita Bernabei 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00
seminario tematico
5.620.183,33 | 697.400,00 0,00 6.317.583,33 0,00
Note
(1) Codice CUI = cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 5) Il referente del programma
(3) Compilare se "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, beni e servizi" € uguale a "SI" e CUP non pResente Dott.ssa Valentina Cucci
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 9 Ulteriori dati (campi da compilare non visualizzate nel Programma biennale)
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento Responsabile del procedimento [codice fiscale |
(8) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(9) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8) Quadro delle risorse necessarie per la realizzazione dell'acquisto
(10) Indica se I'acquisto & stato aggiunto o stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 7 e 8. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del tipologia di risorse primo anno secondo annualita successive
(11) La somma é calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, beni e servizi risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge importo importo importo
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati importo importo importo
stanziamenti di bilancio importo importo importo
finanziamenti ai sensi dell'articolo 3 del DL 310/1990 convertito dalla L. importo importo importo
Tabella B.1 risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016 importo importo importo
1. prioritd massima Alfra tipologia importo importo importo

2. priorita media
3. priorita minima

Tabella B.2
. modifica ex art.7 comma 7 lettera b)

. modifica ex art.7 comma 7 lettera c)
. modifica ex art.7 comma 7 lettera d)
. modifica ex art.7 comma 7 lettera e)
. modifica ex art.7 comma 8
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